

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ</b>									
1	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	1	ton	110,00	80,90	8.899,00	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211B	2	m3	50,00	13,60	680,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	3	m3	50,00	20,25	1.012,50	
4	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	4	ton	85,00	13,50	1.147,50	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	5	ton.k m	3.000,00	0,35	1.050,00	
6	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	6	m2	3.500,00	1,20	4.200,00	
7	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	7	m2	3.500,00	3,40	11.900,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	9	m3	200,00	84,00	16.800,00	
9	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521B	10	m2	3.500,00	9,30	32.550,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ</b>								<b>78.239,00</b>	<b>78.239,00</b>
<b>2. ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>									
1	Θαλάσσια μεταφορά ασφάλτου πάχους 0,05m	ΝΕΤΟΔΟ Ν.Δ8.1.1	ΝΟΔΟ 4521B	11	m2	3.800,00	0,34	1.292,00	
2	Αποζημίωση θαλάσσιας μεταφοράς ασφαλτικής - ισοπεδοτικής στρώσης μεταβλητού πάχους	ΝΕΤΟΙΚ ΣΧ.10.07.04	ΟΙΚ 2180	12	tn	120,00	2,82	338,40	
3	Θαλάσσια μεταφορά 3Α πάχους 0,10	ΝΕΤΟΔΟ Ν.Γ01.2	ΟΔΟ 3111B	13	m2	500,00	1,19	595,00	
<b>Σύνολο : 2. ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>								<b>2.225,40</b>	<b>2.225,40</b>
<b>3. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ</b>									
1	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	14	m2	100,00	13,50	1.350,00	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	15	m2	40,00	15,70	628,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	16	m	100,00	9,60	960,00	
<b>Σύνολο : 3. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ</b>								<b>2.938,00</b>	<b>2.938,00</b>
<b>4. Η/Μ</b>									
1	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος διατομής 5x16+1,5μ2	ΑΤΗΕ Ν18773		17	MM	75,00	18,50	1.387,50	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>1.387,50</b>	<b>83.402,40</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>1.387,50</b>	<b>83.402,40</b>
2	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗ/Μ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	18	ΤΕΜ	4,00	60,00	240,00	
<b>Σύνολο : 4. Η/Μ</b>								<b>1.627,50</b>	<b>1.627,50</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>85.029,90</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	15.305,38
<b>Άθροισμα</b>									<b>100.335,28</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	15.050,29
<b>Άθροισμα</b>									<b>115.385,57</b>
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									2.000,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>117.385,57</b>
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									90,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>117.475,57</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									3.492,17
<b>Άθροισμα</b>									<b>120.967,74</b>
ΦΠΑ								24,00%	29.032,26
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>150.000,00</b>

Ο μελετητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ6